附件
汪清县东北虎豹国家公园

集体林生态保护补偿领导小组

根据《东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿实施方案（试行）》（虎豹局字〔2025〕10号）文件要求，为更好的保障东北虎豹国家公园内林农群众权益，促进东北虎豹国家公园协调发展，经研究讨论，特成立东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：金桂英  县政府县长

副组长：赵  勇  县政府副县长

成  员：李承俊  县委宣传部常务副部长

姜洪波  县林业局局长

陈乃阳  县财政局局长

马洪鹏  县自然资源局局长

王宗兴  县信访局局长

张  鑫  天桥岭镇人民政府镇长

郭凤城  罗子沟镇人民政府镇长

蔡敬斌  大兴沟镇人民政府镇长

尹成德  东光镇人民政府镇长

金银天  春阳镇人民政府镇长

相  杰  复兴镇党委书记

宋玉斌  鸡冠乡人民政府乡长

领导小组下设办公室，办公室设在县林业局，办公室主任由姜洪波同志兼任。如有人员变动，自行调整，不再另行发文。

办公室主要职责：负责东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿日常工作；协调解决工作推进中的有关事项。

二、 成员单位职责

汪清县东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿领导小组成员单位按照职责分工，各负其责，协同推进各项工作。

县委宣传部：负责东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿工作的宣传教育和社会舆论引导等工作。

县林业局：负责东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿实施工作。

县财政局：负责协调督促各级财政部门做好东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿资金保障，监督资金使用和绩效评价。

县自然资源局：负责协调做好东北虎豹国家公园集体林生态保护补偿相关事项,充分考虑历史，做好地类认定等相关工作。

县信访局：负责接待和处理群众问题来访，协调相关部门和单位依法依规解决相关问题。

各乡镇人民政府：组织工作人员与林权权利人或村级集体开展集体林生态保护补偿协议签订工作，根据补偿明细做好集体林生态保护补偿资金分拨工作。负责落实上级部署的任务，做好辖区内各相关部门的协调，负责集体林生态保护的日常监管，提供人员保障。

各成员单位：负责完成领导小组交办的其他工作。

汪清县人民政府办公室                     2025年5月12日印发
- 2 -

- 1 -